Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 39

город Нижний Тагил

ПРИКАЗ

 31.08.2023                                                                               № 72-23

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным платным

образовательным услугам

          В целях более полного удовлетворения потребности граждан в дополни-

тельных образовательных услугах и урегулирования привлечения дополни-

тельных финансовых средств для материально-технического развития учре-

ждения, в соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Рос-

сийской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 31.08.2023 года по 31.05.2024 года стоимость дополнитель-

ных платных образовательных услуг:

- Группы адаптации и развития «Школа будущего первоклассника» в сумме

1840 руб. в месяц;

- «Занимательный английский» 360 руб. в месяц;

- «Занимательная информатика» 360 руб. в месяц;

- «Решение тестовых заданий» - занятия с обучающимися 9-11 классов по

освоению отдельных предметов 400 руб. в месяц.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Савинову Т.В.

Директор                      Н.И. Сайфетдинова

		2024-04-02T10:32:51+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №39